
Продажа

1-к.квартира, 38 м², 7/17 эт.

Домодедово, мкр. Южный

Московская обл, г Домодедово, мкр Южный, ул
Южнодомодедовская, д 15

 руб. 4 900 000



Продается 1ая квартира 38,8 кв.м. по адресу:
г.Домодедово, ул.Южнодомодедовская, д.15,
7/17эт.
О квартире: Общая площадь: 38,8 кв.м., кухня
8кв.м. Выполнен евроремонт, полностью
заменена электро проводка и сантехника.
осталось только натянуть потолок.
Остается вся мебель, заезжай и живи.
Инфраструктура: Вся инфраструктура в пешей
доступности - школы №10 и №9, детский сад
№47, Пятерочка, Дикси, Лента, аптека, детские
кружки, парикмахерские, кафе, акваклуб,
лесополоса и многое другое. Строится ТЦ с
Ашаном.
Плюсом квартиры является ее удобное
расположение: 23 км от МКАД. Без пробок
можно выехать на Каширское шоссе и М-4 Дон.
На автобусе можно без проблем можно доехать
до м. Домодедовская, м. Кантемировская. Также
есть автобусы по городу.
Покупая эту квартиру с компанией
ЮржилСервис, вы получаете безопасность
сделки, максимально выгодную ставку по
ипотечному кредитованию, а также сертификат
юридической чистоты объекта недвижимости.
Все наши сделки застрахованы!



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2017 г.
Общая площадь: 38 м² Жилая площадь: 20 м²
Площадь кухни: 8 м² Этаж: 7
Этажей в доме: 17 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: балкон Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: отличное Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Мусоропровод: нет
Вид из окон: во двор Тип дома: панельный




